**OBVENTICUS** vel obventitus, a, um, adject. casuale, accidentale, qui obvenit, qui casu continet. *Tertull.* 2. advers. *Marcion.* 3. Obventicia bonitas.

**OBVENTIO**, ūnis, f. 3. entrata, profitio, quidquid præter agrorum fructus alicui accedit ex industria, ut mercedes ex vectura jumentorum, navium, locatione, pensionibus, etc. *Ulp. Dig.* 14. 1. 1. a med. Exercitorem cum dicimus, ad quem obventiones et redditus omnes pervenient. *Id. ibid.* 27. 9. 12. circa med. Vel in fructibus conditis, vel etiam in redditum spe atque obventionum. Adde *ibid.* 7. 1. 7.

**OBVENTUS**, us, m. 4. occursus, adventus. *Tertull.* 4. *num.* 41.

**OBVERBERO**, ns, are, a. 1. Part. *Obverberans.* — *Obverberare* est idem quod verberare. *Apul.* 7. *Met.* Inscensum (asinum) barulo obverberans. et *ibid.* Ferula notes ejus obverberans. et *ibid.* Comites ejus pugnis obverberant.

**OBVERSATIO**, ūnis, f. 3. *rapportatio*, actus obversandi, huc illuc itio. *Cic. Mur.* 24. 49. Menses amicos, obversations, testificationes, seductiones testium, secessionem subscriptorum animadvertebant. Ita quidam lexicographi: verum in optimis codicib. legitur observations.

**OBVERSATUS**, a, um. *V.* OBVERSOR.

**OBVERSE**, adverb. verso, in faccia. *Colum.* 9. *R. R.* 7. 5. Domicilia apum obverse ad hibernum orientem componi debebunt, ut apricum habeant apes matutinum egressum, et sint experrectiores. *At Schneider.* cum plerisque leg. obversa.

**OBVERSO**, as, etc. *V.* voc. seq. init.

**OBVERSOR**, aris, atus sum, ari, d. 1. (ob et verso). Etiam obverso, as, dictum est, teste *Pri-sciano* 8. p. 799. *Putsch.* — Part. *Obversans* sub A. I. et II.; *Obversatus* sub A. I. et II.; *Obversarius* sub A. I. — *Obverari*

A) Apud optimos quoques usurpatur pro versari ante aliquem, apparere, adesse, *rapportari*, *dia-tripio* (st. stare o praticare innanzi u qualche-duno, bazzicare, farsi vedere; Fr. se mouvoir devant, ou en face, se tenir devant, se montrer, se laisser voir; Hisp. moverse delante, moverse en cara, mostrarse; Germ. vor etwas sich hin- und herbewegen, sichtzeigen; Angl. to be present under one's view, appear in view, be on the spot).

1.) Proprie. *Liv.* 31. II. Magnam partem eorum (*transfugarum*) palam Carthagini obversari dicti. *Id.* 33. 47. Obversatus eo die in foro avertendæ suspicionis causa primis tenebris est egressus. *Id.* 2. 54. Tandem, qui obversati vestibus tribuni fuerant, nunciant, domi mortuum esse inventum. *Id.* 35. 15. Magni tamen luctus species per aliquot dies regiam tenuit: legatusque Ronianus, ne alieno tempore incommodus obversaretur, Pergamum concessit. *Plin.* 5. *Ep.* 21. Sedebat judices, obversabantur advocati. *Id.* 6. *ibid.* 16. a med. Nam meatus anime ab his, qui limoni obversabantur, audiebatur. *Id. Paneg.* 48. Obversabantur foribus horror et minæ, et par metus admissis et exclusis. *Tac.* 3. *Ann.* 37. Obversans in urbe inter cunctus et sermones hominum. — *Porc. Latr.* in *Catit.* 36. Putate matronas Urbis ac liberos nostros ad genus vestra sese obversaturos? Ubi obversari est pro sese adydvare, provolvit.